

175

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1003.02/2020  
Processo Administrativo Nº 1003.02/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 13/03/2020 09:08:23

				TOTAL DO PROCESSO:	81.136,20
<b>J. F LIMA EMPREENDIMENTOS HOTELEIROS LTDA</b>				<b>11.796.141/0001-89</b>	<b>56.278,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,14	<b>Total: 7.923,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX		
Descrição: SALGADOS (COXINHA, PASTEL, RISOLHE, EMPANADA)					
Quantidade: 6.950		Valor Unit.: 1,14		Total Item: 7.923,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 049	3,65	<b>Total: 4.745,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELRIO	Modelo: XXXX		
Descrição: REFRIGERANTES, 2L-SABORES DIVERSOS					
Quantidade: 1.300		Valor Unit.: 3,65		Total Item: 4.745,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,37	<b>Total: 4.041,50</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OLIMPIA	Modelo: XXXX		
Descrição: AGUA MINERAL (SEM GÁS) 500ML					
Quantidade: 2.950		Valor Unit.: 1,37		Total Item: 4.041,50	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,99	<b>Total: 6.467,50</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX		
Descrição: SUCOS NATURAIS (DE POLPA) 300ML – SABORES DIVERSOS					
Quantidade: 3.250		Valor Unit.: 1,99		Total Item: 6.467,50	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,44	<b>Total: 5.472,00</b>	
Item: 1	Unidade: CP	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX		
Descrição: CALDO DE CARNE MOÍDA (200ML)					
Quantidade: 3.800		Valor Unit.: 1,44		Total Item: 5.472,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 049	4,98	<b>Total: 18.426,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX		
Descrição: COFEE BBREAK – COMPOSTO POR CHOCOLATE QUENTE, SUCOS NATURAIS OU REFRIGERANTE, FRUTAS (VARIADAS), BOLO, PAO DE QUEIJO E PRESUNTO.					
Quantidade: 3.700		Valor Unit.: 4,98		Total Item: 18.426,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,08	<b>Total: 3.024,00</b>	
Item: 1	Unidade: CP	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX		
Descrição: SALADA DE FRUTAS com pelo menos 05 frutas da Estação, devidamente refrigerada e com baixo teor de oxidação. Embalagens atóxicas tipo potes individuais com tampa e colher, aproximadamente 100gr cada					

176

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 3.024,00		
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 084	1,25	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELSABORE	Modelo: XXXX	
Descrição: SANDUICHE NATURAL (COMPOSTO POR SALADA, QUEIJO E FRANGO, PÃO DE FORMA)				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,25	Total Item: 1.500,00		
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,09	<b>Total: 654,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SABOR FINO	Modelo: XXXX	
Descrição: TORRADAS (FATIAS DE PÃO ASSADO AO FORNO)				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,09	Total Item: 654,00		
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 049	1,15	<b>Total: 4.025,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOT DOG ESPECIAL	Modelo: XXXX	
Descrição: CACHORRO-QUENTE: Pão de leite de 50 g, contendo molho de tomate e cebola, salsicha inteira, milho e ervilha, acondicionados individualmente salsicha de boa qualidade, embalado individualmente em sacos plásticos apropriados.				
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 4.025,00		
<b>M C MAGALHÃES EVENTOS</b>		<b>24.325.315/0001-77</b>	<b>24.858,20</b>	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 002	2,00	<b>Total: 9.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CP	Marca: MC LANCHE	Modelo: CANJA	
Descrição: CANJA DE CALINHA				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 9.000,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 066	8,00	<b>Total: 8.320,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC LANCHE	Modelo: BOLO	
Descrição: BOLO TAMANHO MEDIO				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 8.320,00		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 085	54,40	<b>Total: 2.883,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC LANCHE	Modelo: BOLO CONFEITADO	
Descrição: BOLO CONFEITADO - DIVERSOS SABORES (20 PEDAÇOS)				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 54,40	Total Item: 2.883,20		
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 002	24,50	<b>Total: 4.655,00</b>
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: MC LANCHE	Modelo: SALGADO	
Descrição: SALGADOS POR CENTO (100 unidades) diversos fritos: risóles de presunto e mussarela, pastel de carne, enrolado de salsicha, coxinha de frango, croquete de carne, bolinha de queijo, kibe, fritos na hora.				
Quantidade: 190	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 4.655,00		

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR